Honorarios Secuestre  $                           0  

Honorarios Perito  $                           0  

Publicaciones Aviso de Remate  $                           0  

Otras costas  $                           0  

TOTAL LIQUIDACIÓN DE COSTAS  $             327.167,oo 

SON: TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS.  

Ahora bien, establecido el valor de las costas por la suma de $327.167,oo, se 

procederá a restarle el excedente de la liquidación del crédito por valor de 

$10.250,oo, quedando un saldo por pagar de costas de $316.917,oo, el cual se

[...]

Colinda con predios de Israel Álvarez Mora, 

OCCIDENTE: Colinda con predios del señor Vicente Baquero, NORTE: Colinda con 

predios del señor Laureano Ruano y por el SUR: Colinda con predios del señor Pedro 

Duque y encierra.   

Avalúo en la suma de SESENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 

MIL PESOS M/CTE. ($67.375.000,oo) 

La licitación comenzará a la hora indicada y no se declarará cerrada sino hasta antes 

después de trascurrida una hora desde su iniciación siendo postura admisible la que 

cubra el 70% del avalúo del citado bien, previa consignación del 40% de dicho avalúo,